Министерство

градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 3.1.9 Положения о министерстве

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области, утвержденного постановлением Правительства Нижегородской области

от 16 апреля 2020 г. № 308, и в связи с допущенной технической ошибкой

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области

от 14 апреля 2021 г. № 07-01-06/55 «О подготовке проекта о внесении изменений

в Правила землепользования и застройки города Нижнего Новгорода»:

1.1. Изложить пункт 1 приказа в следующей редакции: «1. Принять решение

о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки города Нижнего Новгорода, утвержденные приказом департамента

градостроительной деятельности и развития агломерации Нижегородской

области от 30 марта 2018 г. № 07-01-06/22 (далее – Правила), в части разработки

карты градостроительного зонирования с отображением территорий, в границах

которых предусматривается осуществление комплексного развития

территории.».

2 августа 2021 г.  07-01-06/131

 О внесении изменений в приказ

министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций

Нижегородской области от 14 апреля 2021 г.

№ 07-01-06/55

 2

1.2. Дополнить настоящий приказ пунктом 2
1
 следующего содержания: «2

1.

Признать карту градостроительного зонирования с отображением территорий, в

границах которых предусматривается осуществление деятельности по

комплексному устойчивому развитию территории, в статье 17 Правил

действующей для территорий, освоение которых осуществляется в соответствии

с договорами о комплексном освоении территории и о развитии застроенной

территории, заключенными до утверждения карты, указанной в п. 1 настоящего

приказа, в новой редакции.».

2. Министерству градостроительной деятельности и развития агломераций

Нижегородской области:

2.1. Направить настоящий приказ главе города Нижнего Новгорода для его

опубликования и размещения на официальном сайте администрации города

Нижнего Новгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства

градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр                                                                                                       М.В. Ракова